
se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR VÝSTAVBY 

 
Č.J.: MCP6 084777/2012 V Praze dne: 6.11.2012 
SPIS. ZN.: SZ MCP6 066873/2012/OV/Krá 
Značka: P-2512/Bř a ost 
Vyřizuje: Krásná Jitka 
Kontaktní spojení: tel. 220 189 802 / jkrasna@praha6.cz 
  
 

 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby Úřadu m. č. Praha 6, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 22.8.2012 podal 

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, IČ 00005886, Sokolovská 106/42, Praha 8-
Karlín, 186 00  Praha 86, 
kterého zastupuje IDS a.s., IČ 27923673, Na Moráni 360/3, 128 01  Praha 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

přívodního  kabelového  vedení 22 kV z TR 110/22 Západ při ulici Smrčinská v Praze 5 - Smíchově  

do stanice metra Motol v ulici Kukulova v Praze 6 ( ve výstavbě )  
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 359/4, 495/1, 496/3, 543 v katastrálním území Motol, parc. č. 
4254, 4257, 4811/1, 4816/2, 4817/2 v katastrálním území Smíchov, parc. č. 2512, 2545/2, 3722/2, 
3787/1, 3789/1, 3799, 3800, 3801, 3812, 3814, 3815 v katastrálním území Břevnov. 

 

 

 

 

 



Č.j. MCP6 084777/2012 str. 2 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s  výkresem současného stavu území v měřítku katastrální mapy se 
zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 
okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Dva přívodní kabely 22 kV – sekce A a sekce B - pro trasu metra V.A, budou vycházet z TR Západ 
110/22 kV ze dvou stávajících vývodních kobek (K 17-31 kobka č.48 a K 17-20 kobka č.28), ze 
kterých bude zajištěn příkon cca 13MW pro trakční a distribuční rozvody metra a pro rozvody 
obchodní vybavenosti ve stanicích. 

3. Proudová soustava a napětí :  3~, 22 000 V, 50 Hz, IT, 3~ + PEN, 3x400/231 V,  50 Hz, TN-C 

4. Podmínkou nového připojení je odpojení a demontování původního stávajícího přívodního 
kabelového vedení 22 kV z TR Západ do stanice Hradčanská. Demontáž se bude týkat pouze části 
v TR Západ. Demontáže ve stanici Hradčanská budou realizovány v rámci přívodního kabelového 
vedení 22kV do stanice Dejvická V.A1-91-51. V terénu bude toto odpojené kabelové vedení 22kV 
ponecháno.  

5. Pro napájení metra musí být splněna podmínka zajištění napájení ze dvou na sobě nezávislých 
zdrojích – stupeň dodávky energie I. Z  TR 110/22 Západ při ulici Smrčinská v Praze 5 - Smíchově 
bude vedení vloženo do stávajícího kabelového tunelu, ze kterého odbočí novou tunelovou šachtou na 
sever, směrem k polní cestě podél ulice Kukulova. Tam podejde řízeným protlakem ulici Kukulovu a 
bude uložen podél severního okraje této ulice, Bude směřovat řízeným protlakem pod ulicí 
Pobělohorská do ulice Nad Motolskou nemocnicí a pak severně od ulice Šafránecká překopem pod 
Kukulovou do prostoru stanice metra Motol. 

6. Optický kabel zajišťující komunikační spojení mezi TR Západ a MDT stanice Motol bude 
propojovat skříně DV2 v TR Západ  a DV1 v MDT stanice Motol. Tento optický kabel bude uložen 
do ochranné trubky.  Propojení mezi skříněmi DV2 v TR 110/220kV Západ a příslušnými 
vývodními kobkami kabelů 22 kV bude zajištěno metalickými kabely v rámci V.A1-91-55 
Dozbrojení TR 110/22 kV PRE Západ. 

7. Napájecí kabely 22 kV budou typu 22- CXEKVCEY 1x240 mm2. Jejich trasa povede z TR Západ 
stávajícím kabelovým tunelem PREdi Západ a následně výkopem ve volném terénu a v chodníku. 
Pro výstup kabelů 22kV a optotrubky z kabelového tunelu bude vybudována nová odbočná výstupní 
šachta.. V kabelovém tunelu budou kabely uloženy na samostatných lávkách s protipožárními 
deskami. V kopané trase budou kabely uloženy v zemní rýze v pískovém loži, zakryty betonovými 
deskami a zasypány zeminou. Souběžně s kabely 22 kV povede v normové vzdálenosti HDPE trubka 
Ø 40 mm, do níž bude následně zafouknut optický kabel. Při přechodech komunikací, v místech se 
zvýšeným mechanickým namáháním a tam, kde není z objektivních příčin možno dodržet 
vzdálenosti udané normou se kabely kladou do ochranných HDPE rour Ø 200 mm. V náletových 
zónách a v lesních porostech budou kabely 22kV uloženy  do ochranných HDPE rour Ø 200 mm. 

8. V ulici Nad Motolskou nemocnicí, v jižní části, dochází ke kolizi navržené trasy se stávajícími 
stromy. V těchto místech bude kabelová trasa v rámci zpracování dalšího stupně dokumentace 
upřesněna se stanovením ochrany kořenového systému stávajících stromů tak, aby byly dodrženy 
předepsané vzdálenosti 2,5m od stávajících stromů pro kopanou trasu případně budou provedeny 
protlaky pod kořenovým systémem.  

9. Akce bude koordinována se stavbou  
- 2007-1025-01518 – nový kryt Nad Motolskou nemocnicí . 
-  výstavbou prodloužení metra A 

10. Při provádění zemních prací a pokládce kabelů bude postupováno v souladu s ČSN 839061. Během 
prací spojených s pokládáním kabelů se bude dbát  na  ochranou dřevin rostoucích mimo les ve 
smyslu postupů  daných  podle ČSN 839061 Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana 
stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích 

11. Při provádění  výkopových prací pro kabelovou  trasu je třeba dbát na to, aby nebyla poškozena jiná 
podzemní zařízení. Před započetím výkopových prací bude zajištěno vytýčení stávajících 



Č.j. MCP6 084777/2012 str. 3 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

inženýrských sítí v místě  stavby. Bez tohoto vytýčení nesmí stavební organizace zahájit výkopové 
práce. 

12. Při křižování a souběhu se stávajícími podzemními sítěmi budou dodrženy odstupové vzdálenosti dle 
ČSN 33 2000-5-52 a ČSN 73 6005  podle skutečného stavu zjištěného při zemních pracích. 

13. Pro vstup do stanice metra bude postavena kabelová šachta. Přívodní kabelové vedení pak povede 
touto šachtou přímo do prostoru pod MDT. V něm budou kabely uloženy v odlehčených 
sklocementových žlabech. Optotrubka povede společně s přívodními kabely, v kabelovém prostoru 
pod MDT bude trasována až do skříně DV1. 

 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 106/42, 186 00  Praha 8-Karlín 
Městská část Praha 6, zastoupená OÚR, Čs. armády 601/25, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Městská část Praha 5, nám. 14. října 1381/4, Smíchov, 150 22  Praha 
Hl.m. Praha, zast. ÚRM MHMP, Vyšehradská 2077/57, Nové Město, 128 00  Praha 28 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.8.2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby přívodního kabelového vedení 
22 kV z TR 110/22 Západ při ulici Smrčinská v Praze 5 – Smíchově do nově budované stanice metra 
Motol v ulici Kukulova v Praze 6, na pozemcích  parc. č. 359/4, 495/1, 496/3, 543 v katastrálním území 
Motol, parc. č. 4254, 4257, 4811/1, 4816/2, 4817/2 v katastrálním území Smíchov, parc. č. 2512, 2545/2, 
3722/2, 3787/1, 3789/1, 3799, 3800, 3801, 3812, 3814, 3815 v katastrálním území Břevnov. 

Vzhledem k tomu, že je stavba umisťována na území dvou správních obvodů, OST MHMP určil ppod č. 
jedn. S- MHMP 1038958/2011/Ost/He ze dne 9.11.2011 příslušným stavebním úřadem  pro rozhodování 
ve věci Stavební úřad ÚMČ Praha 6 .  

Stavební úřad posoudil okruh účastníků řízení podle ustanovení § 85 odst. 1) stavebního zákona, podle 
kterého jsou účastníky řízení žadatel, obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, tzn. 
žadatelé a hlavní město Praha zastoupené Útvarem rozvoje hl. m. Prahy . Dále dle § 85 odst. 2) jsou 
účastníky vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno a statutem pověřená a městská část Praha 6, 
zastoupená Odborem územního rozvoje ÚMČ Praha 6.   

Vzhledem k tomu, že pro dané území je vydán územní plán (Územní plán sídelního útvaru hl. m. Prahy), 
bylo oznámení o zahájení územního řízení doručováno žadateli, obci a dotčeným orgánům jednotlivě 
a účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 85, odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou.  

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 22.10.2012, o jehož výsledku byl 
sepsán protokol. 

Toto oznámení bylo doručováno účastníkům řízení a veřejnosti veřejnou vyhláškou  na úřední desce 
ÚMČ Praha od 19.9. 2012  do 5.10.2012.  

Stavební úřad ověřil dodržení požadavku § 87 odst. 2) Stavebního zákona o vyvěšení informace o záměru 
na místě stavby. 
 
Stavební úřad posuzoval záměr žadatele dle §90 zákona 183/2006 Sb, a došel k závěru, že umístění 
kabelového vedení 22 kV je v souladu  se schválenou územně plánovací dokumentací hl.m.Prahy, s 



Č.j. MCP6 084777/2012 str. 4 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

územním plánem sídelního útvaru hlavního města  Prahy, schváleným usnesením Zastupitelstva hl.m. 
Prahy č. 10/05 ze dne 9.9.1999, který nabyl účinnosti dne 1.1.2000, včetně schválených a platných změn i 
změny Z 1000/00 vydané Usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 30/66 dne 22.10.2009 formou 
Opatření obecné povahy č.6/2009 s účinností od 12.11.2009, neboť stavba bude umístěna ve funkčních 
plochách S4- vybraná komunikační síť, SV – všeobecně smíšená, OB – čistě obytná, ZMK – zeleň 
městská a krajinná, LR – lesní porosty, VV- veřejné vybavení, kde lze  vedení sítí technické 
infrastruktury – nezbytných plošných a liniových vedení TV umístit. 
 
Umístění liniové trasy TV je po celé délce přijatelné a vyhovuje obecným technickým požadavkům na 
výstavbu v hlavním městě Praze, stanoveným vyhláškou č. 26/1999 Sb. hl. m. Prahy (dále jen OTPP), ve 
znění pozdějších předpisů, (OTPP) bez udělení výjimek, neboť: 
 
▪ Stavba v souladu s čl. 4 odst. 1 respektuje omezení vyplývající z právních předpisů chránících 
veřejné zájmy, protože dotčené orgány státní správy na úseku péče o životní prostředí, posuzování vlivů 
na životní prostředí, ochrany veřejného zdraví, péče o kulturní památky, ochrany obyvatelstva, požární 
ochrany, pozemních komunikací a bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích 
vyslovily se stavbou z hlediska jimi chráněných veřejných zájmů souhlas. 
 
▪ Stavba v souladu s čl. 4 odst. 1 odpovídá požadavkům na zachování pohody bydlení a zdravého 
životního prostředí a neobtěžuje nad přípustnou míru okolí; dotčené orgány státní správy na úseku péče o 
životní prostředí, posuzování vlivů na životní prostředí, ochrany veřejného zdraví a ochrany obyvatelstva 
vyslovily se stavbou z hlediska jimi chráněných veřejných zájmů souhlas. V projektové dokumentaci 
k stavebnímu řízení musí být výpočtem doloženo, že při provádění stavebních prací nebude překročena 
limitní hladina akustického tlaku stanovená nařízením vlády č. 502/2000 Sb., o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibrací - viz podmínka  výrokové části rozhodnutí 
 
▪ technické vedení je umístěno v souladu s čl. 9) OTPP, neboť podzemní vedení v ulici Smrčinské 
využívá stávajícího kolektoru 
 
▪ technické vedení je umístěno v souladu s čl. 10) OTPP, neboť po celé délce trasy je vedení 
umístěno pod zem 
 
Žadatel doložil právo k umístění stavby souhlasem vlastníků dotčených pozemků. 
 
 
Stručná charakteristika a účel stavby: 

Pro napájení metra musí být splněna podmínka zajištění napájení ze dvou na sobě nezávislých zdrojích – 
stupeň dodávky energie I. Z  TR 110/22 Západ při ulici Smrčinská v Praze 5 - Smíchově bude vedení 
vloženo do stávajícího kabelového tunelu, ze kterého odbočí novou tunelovou šachtou na sever, směrem 
k polní cestě podél ulice Kukulova. Tam podejde řízeným protlakem ulici Kukulovu a bude uložen podél 
severního okraje této ulice, Bude směřovat řízeným protlakem pod ulicí Pobělohorská do ulice Nad 
Motolskou nemocnicí a pak severně od ulice Šafránecká překopem pod Kukulovou do prostoru stanice 
metra Motol. Věcná a časová koordinace s výstavbou prodloužení metra A bude zajištěna. 
 
Celková délka umisťované trasy bude celkem – cca 2299m,   
z toho trasa v tunelu a rozvodně PREdi – cca 319m 
kopaná trasa – cca 1930m 
trasa kabelů ve stanici metra Motol – cca 50m 
  

Zahájení a ukončení stavby : I. 2013 – II. 2014 

 



Č.j. MCP6 084777/2012 str. 5 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

 

Stanoviska sdělili: 

MHMP OST – pověření stavebního úřadu S- MHMP 1038958/2011/Ost/He ze dne 9.11.2011 
MHMP OKPP - orgán pam.péče,   č.j. S-MHMP 1196913/2011/Alu ze dne 7.2.2012 
MHMP ODO  -  odbor dopravy, č.j. MHMP-115550/2012/DOP-04/Jv ze dne 6.2.2012 
MHMP OOP – odbor ochrany prostředí, č.j. S-MHMP-0099383/2012/1/OOP/VI ze dne 8.3.2012 
MHMP OKŘ - orgán CO č.j. S-MHMP 1201248/2011/OKR ze dne 9.1.2012 
MHMP OÚP, č.j. S-MHMP 99251/2012/OUP ze dne 5.4.2012 
MHMP SVM, č.j. SVM/VP/840896/12/hl ze dne 4.7.2012 
MHMP RVP, č.j. S-MHMP/1289000/2012/RVP/III/701a/12/Noh ze dne 17.10.2012 
ROPID, č.j. OPL/735/11/cis ze dne 20.12.2011 
ÚMČ P-6 Koordinované stanovisko, č.j. OÚR/086/12/SH ze dne 16.4.2012 
ÚMČ P-5 Koo stanovisko, č.j. MČ05/6752/2012/OŽP/wolfj ze dne 19.3.2012 
ÚMČ P-5 ORO, č.j. MC05 39175/2012 ORO.Sm.p.4254-134/12-Lac ze dne 18.7.2012 
SŽDC Praha - SDC Stř. Čechy, č.j. 5056/2012-SDC STČ-OPS-21-MOP(US)719/Če ze dne 13.2.2012 
ČD-Telematika a.s. , č.j. 24762/292/2011 ze dne 19.12.2011 
PRE, a.s. , č.j. 300004521 ze dne 1.3.2012 
HZS HMP - org.pož.doz. , č.j. HSAA-1508-276/ODZS-2012 ze dne 14.2.2012 
Obvodní báňský úřad Kladno, č.j. SBS/37468/2011/OBÚ-02/1 ze dne 9.12.2011 
HS HMP, č.j. HSHMP 527/2011 ze dne 19.1.2012 
DP hl.m.Prahy a) - svodná komise, č.j. 100130/6Z145/183 ze dne 13.2.2012 
DP hl.m.Prahy b) – JDCM , č.j. 240200/245/12/Rab ze dne 7.2.2012 
TSK hl.m.Prahy - svodná komise, č.j. TSK/03609/12/2200/Ve ze dne 21.3.2012 
Policie ČR-DI, č.j. KRPA-5239-7/ČJ-2011-0000DŽ ze dne 9.12.2011 
IBP pro Hl.m.Prahu, č.j. 9389/3.32/0335/11/15.7 ze dne 15.12.2011 
NIPI ČR o.so, č.j. 11-25-205 ze dne 28.11.2011 
VEOLIA /PVK/, č.j. PVK 36657/OTPČ/11 ze dne 12.12.2011 
Pražská teplárenská, č.j. EÚ/1775/11/Jar ze dne 5.12.2011 
Pražská plynárenská distribuce, č.j. 1257/Rö/OSDS/2012 ze dne 24.4.2012 
Telefonica O², č.j. 185838/11 ze dne 11.12.2011 
Povodí Vltavy, č.j. 64771/2011-263 ze dne 14.12.2011 
ČEZ-ICT Services, a.s. , č.j. 38, ze dne 20.3.2012          
EltodoCitelum  s.r.o. , č.j. 0030/12 ze dne 18.6.2012   
Kolektory Praha a.s. , č.j. 717/015/11//11 ze dne 21.11.2011       
ČR Ministerstvo vnitra správa kabelů, bez č.j. ze dne 12.12.2011 
Čes. Radiokomunikace  OTO Strahov, č.j. ÚPTS/OS/73884/2011 ze dne 5.12.2011 
UPC ČR, a.s. (KabelPlus, KabelNet)  ze dne 21.11.2011                 
SITEL, s.r.o. , č.j. 131106078 ze dne 28.11.2011 
GTS Novera, č.j. 331106164 ze dne 29.11.2011 
TeliaSonera International Carrier Czech Republic, a.s. , č.j. 231103579 ze dne 28.11.2011 
SUPTEL, a.s. , č.j. 21101170 ze dne 14.11.2011 
T Systems Czech republic,a.s. , č.j. ÚR/37779/11-11 ze dne 30.11.2011 
Vodafone Czech Republic, a.s.  ze dne 14.11.2011 
Dial Telecom, a.s. ,  ze dne 15.11.2011 
STAR 21 Networks, a.s  ze dne 16.11.2011 
Středisko spol.činností AV ČR  ze dne 2.4.2012 
Universita Karlova v Praze, č.j. 112620/11-I/3 ze dne 15.12.2011 
Planet A, a.s. , ze dne 15.11.2011                                            
VÚSS - orgán vojenské správy, č.j. 15013/54746-ÚP/2011-7103/44 ze dne 14.12.2011 
Vítkovice IT solutions, č.j. 3605/11 ze dne 16.11.2011 
TSK sítě 7100, č.j. 567 ze dne 20.3.2012 
T – Mobile Czech Republic, a.s.   ze dne 6.12.2011 



Č.j. MCP6 084777/2012 str. 6 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

Centro Net, a.s., č.j. 320/2011 ze dne 18.11.2011 
Letiště Praha, a.s., č.j. 3.XII ze dne 3.1.2012 

 

Souhlas vlastníků pozemků : 
 
MHMP SVM, č.j. SVM/VP/840896/12/hl ze dne 4.7.2012 
MHMP RVP, č.j. S-MHMP/1289000/2012/RVP/III/701a/12/Noh ze dne 17.10.2012 

 

Zpracovatel dokumentace : 
Ing. Jan Kahuda, Ing. Václav Misárek, autorizovaný inženýr v oboru technologická zařízení staveb, 
Osvědč.o aut č. 24871, V sezn.ČKAIT veden pod č. 0008616 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- veřejnost nevznesla žádné připomínky 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k  podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 

Ing. Petr Malotin v. r. 
vedoucí odboru výstavby 

  
Za správnost vyhotovení:  
    Otisk úředního razítka 



Č.j. MCP6 084777/2012 str. 7 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích byl zaplacen. 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
navrhovatel (dodejky): 
1. Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 
2. IDS a.s., IDDS: n2mekv9 
  
účastníci řízení (dodejky): 
3. Městská část Praha 6, zastoupená OÚR, Čs. armády č.p. 601/25, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
4. Městská část Praha 5, IDDS: yctbyzq 
5. Hl.m. Praha, zast. ÚRM MHMP, IDDS: c2zmahu 
 
ostatní : veřejnou vyhláškou 
6. ÚMČ Praha 5 po dobu 15 dní veřejnou vyhláškou vyvěšením na úřední desce 
7. Městská část Praha 6, úřední deska, Čs. armády č.p. 601/23, 160 52  Praha 6-Bubeneč 
  
dotčené orgány: 
8. HZS hl.m.Prahy, IDDS: jm9aa6j 
9. Obvodní báňský úřad Kladno, pracoviště Praha, Kozí, PO BOX 31 č.p. 1962/4, 110 01  Praha 1 
10. ODŽP, ÚMČ Praha 6, IDDS: bmzbv7c 
11. ODŽP  ÚMČ Praha 5, nám. 14.  Října 4, 150 55  Praha 5 
12. Odbor památkové péče MHMP, IDDS: 48ia97h 
13. Odbor bezpečnosti a krizového řízení MHMP, IDDS: 48ia97h 
14. Odbor rozvoje veřejného prostoru MHMP, správce vodního toku, IDDS: 48ia97h 
15. Odbor životního prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h 
16. Odbor územního plánu MHMP, IDDS: 48ia97h 
17. Hygienická stanice hl. m. Prahy, IDDS: zpqai2i 
  
Na vědomí: 
18. Metroprojekt Praha, a.s., IDDS: ejde68g 
19. PRE, a . s., IDDS: vgsfsr3 
20. Ing. Malotin, zde 
21. Útvar rozvoje hl.m.Prahy, evidence UR, pí. Faktorová, IDDS: c2zmahu 
22. Krásná – evid UR 
 
 


		2012-11-06T14:05:27+0100
	Věra Hrabánková
	podepsat za správnost vyhotovení




